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134 - PÕHISEADUS 
  

   Põhiseadus on poliitiline dokument, mis kirjeldab ja määratleb siduvalt riigikogukonna 

sisemist korda, riigi olemasolu ja eesmärki ning riigi ja tema kodanike õiguste ja kohustuste 

suhet (vt ka võrdsus). Põhiseaduslik võim on riigi suveräänsuse oluline osa. Põhiseaduse 

jõustamine ja kestev siduvus iseloomustab suveräänset riiki! 

   Vastavalt natsionaalsotsialismi arusaamale riigist lähtub kogu suveräänsus rahvusest ja 

kuulub ainult sellele. Sellest tulenevalt on rahvus natsionaalsotsialistlikus rahvusriigis 
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põhiseaduslikuks võimuks. Natsionaalsotsialistlik partei (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa 

Tööliste Partei) on rahva organiseeritud elutahtmine ja rahva poliitiline eesrindlik organi-

satsioon; tema juhtiv roll iseloomustab ja määrab seega kogu natsionaalsotsialistliku 

põhiseaduse iseloomu ja vormi. 

   Saksamaa ei ole alates 1945/56. aasta JdFist suveräänne - ei tervikuna ega ka oma li-

iduvabariikides, mis tekkisid ja püsivad jätkuvalt võitjate võimu all. Seetõttu ei ole Saksa-

maa põhiseadust, mis vääriks sellist nime. See seletab Uue Rinde usukogukonna 

(Gesinnungsgemeinschaft) püüdlusi Saksamaa Liitvabariigi (BRD) riigireformi poole, mis 

peab viima õigusliku revolutsioonini, millest lõpuks sünnib vaba Saksamaa koos 

natsionaalsotsialistliku põhiseadusega (vt. Vabadus). Täna ei ole võimalik ega mõttekas seda 

põhiseadust üksikasjalikult ennustada ega tahta seda praegu määratleda ja sõnastada. Kind-

lasti sisaldab see aga järgmisi põhisätteid: 

  

1. Natsionaalsotsialistliku rahvusriigi raison d'être kui kohustus tagada riigikandjate rah-

vastüübi säilimine ja areng. 

2. Pühendumine vabaduse, suveräänsuse ja rahvuse sõltumatuse saavutamisele. 

3. Partei juhtroll (partei juhib riiki!) kõigil tasanditel; seega ka määratlus, et valitsusjuht on 

alati identne partei juhiga, samas kui sümboolne riigipea võib küll olla monarh, kuid mitte 

tingimata (vt Monarhia). 

4.  Püüdlus Neljanda Reichi poole, mis üksi suudab lahendada sakslaste ellujäämisprobleemi 

- piisava elamispinna vajaduse. 

5. Määratleda kodaniku õigused ja kohustused vastavalt põhimõttele "avalik huvi enne oma-

kasu" ja sätestada, et kodanikuks saab olla ainult rahvuskaaslane. 

6. Rassiseaduste taaskehtestamine ja nende kinnistamine põhiseaduslikus korras. 

7. Natsionaalsotsialistliku senati kui riigi ja partei kõrgeima võimukeskuse loomine Führeri 

kõrval ja ainuõigus valida Führer. 

8. Rahvaesindus kui keskparlament professionaalsel alusel, nagu juba NSDAP parteipro-

grammi punktis 25 nõutud (vt korporatiivsus). 

9. Intressivaba ja sotsialistliku majanduskorra kehtestamine (vt intressiorjus ja sotsialism). 

  

  

135 - NATSIONALISEERIMINE 
  

   Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei on Saksa sotsialismi partei ja püüab seetõttu 

ehitada sotsialistlikku rahvuskogukonda. See realiseerub korporatiivsuse majanduslikus 

vormis ja tugineb plaanilise rahvamajanduse ideele, mis on suunatud rahvastüübi säilitamise 

ja arendamise huvides. Et see planeerimine ja juhtimine oleks võimalik ja et purustada rah-

vale vaenulikud võimustruktuurid tootmisvahendite eraomandi alusel, on vajalik natsional-

iseerimine, nagu seda nõutakse NSDAP parteiprogrammi punktis 13. 

   Samal ajal ei tohi tootmisvahendite eraomandit täielikult takistada. Natsionaalsotsialistlik 

partei ei tegele niivõrd omandiõigusega, vaid kontrolliga ja seega käsutusõigusega tootmis-

vahendite üle. See tagab, et ükski rahvamajandusest tulenev jõud ja võim ei saa kahjustada 

kõigi rahvuslike energiate ja jõudude koondamist riigi totaalse mobiliseerimise teel, vaid et 

kõik on allutatud rahvuse elulistele huvidele. Seega on põhimõte: Riigistada mitte seda, 
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mida saab riigistada, vaid seda, mida tuleb riigistada. Sellest lähtuvalt nõuab Uus Rinne 

mõttekogukond: 

  

   Kõikide pankade, kindlustusseltside ja muude finantsettevõtete riigistamine, sest kontroll 

valuuta ja rahanduse üle peab jääma ainult riigile. 

    Kõikide juba sotsialiseeritud ettevõtete riigistamine, kuna nende anonüümne ja sageli rah-

vusvaheline omand ähvardab rahvamajanduse vabadust ja sõltumatust ning selle lihtsat 

planeerimist ja juhtimist. 

    Võtmetähtsusega tööstusharude natsionaliseerimine, mis on niikuinii enamasti sotsi-

aliseeritud ettevõtted, mille üle on vajalik otsene riigikontroll, sest neist sõltub rahvama-

janduse sõltumatus ja heaolu (vt ka Autarkia). 

  

   Põllumajandusettevõtteid, mis on selgelt eraomanduses, ei riigistata, välja arvatud juhul, 

kui need kuuluvad võtmetähtsusega tööstusharudele. Vastupidi, Uus Rinne püüab edendada 

keskklassi omandit, tingimusel, et see ei too kaasa töö- ja vaevata sissetulekut. 

   Pärast intressimäärade orjusest vabanemist võimaldavad riigi tulude suurenemine rii-

gistamise kaudu märkimisväärseid maksude vähendamisi, kuna rahvamajanduse sotsi-

aliseerimine edeneb. Kõik see toimub ilma ideoloogilise dogmatismita, ilma kiirustamata ja 

pimeda fanatismita, kooskõlas natsionaalsotsialismi põhiseadusena: 

  

AVALIK KASU TULEB ENNE OMAKASU! 
  

  

136 - RAHVASTE ÜHENDUS 
  

   Natsionaalsotsialism lükkab tagasi mõiste "üks maailm" või ühtne "inimkond" kui looduse 

vastase ja eluvastase dogmatismi. Sellised ideed lähtuvad nii igasuguste varjundite inter-

natsionalismi kui ka inimkonna võrdsuse ideoloogiast ja kulmineeruvad lõppkokkuvõttes 

maailma valitsemise eesmärgis, mis on mõeldav ainult kui türanniline, rasside ja kultuuride 

segunemine ja seega see rikutud ühtsuse tsivilisatsioon. 

   Rahvussotsialism seevastu esindab vabaduse ideed ja eesmärki ning seega rasside ja rah-

vaste arengut vastavalt nende tüübile ja loomusele. Inimene on inimene ainult kui rassiline 

ja rahvuslik kaaslane. Sellest tuleneb igasuguse internatsionalismi ideoloogia täielik 

hülgamine, samuti selle eesmärk maailma valitsemine. Erinevate rasside ja rahvaste koose-

ksisteerimise kõrgeim võimalik ja mõttekas vorm on maailmakord, mis põhineb rassiliselt 

jagatud rahvakogukondadel kontinentaalsetes suurpiirkondlikes korraldustes, mis võimalda-

vad igale rassile ja igale rahvale liigi- ja looduse kohast arengut. 

   Rahvussotsialism kui ülemaailmne liikumine ja seega kui aaria rassi organiseeritud elu-

tahtmine püüab seega uue korra raames luua aaria rahvaste kogukonda, mis peaks hõlmama 

kõiki aarialasi, kogu aaria eluruumi ja kogu aaria mõjusfääri. 

   Neljas Reich, mida Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei tahab Euroopale võita, 

saab olema selle aaria rahvaste kogukonna kui suure Euroopa korra oluline nurgakivi, kuid 

see hõlmab ka Ameerika mandri, Austraalia, Uus-Meremaa ja Lõuna-Aafrika aaria rahvaste, 

samuti Aasia, Türgi, Pärsia ja Suur-India aaria rassilise killustiku, mida on idapoolse in-
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doeuroopa kultuuri kaudu kujundanud aaria kultuur (vt araablased, türklased ja parslased). 

  

  

137 - RAHVUSLIK LIIKUMINE 
  

   Rahvuslik liikumine on see poliitiline vool, mis seab rahva, tema ellujäämise ja kõrgema 

arengu kogu mõtlemise ja tegutsemise keskmesse. Rahvalik liikumine allutab kõik muu sel-

lele oma rahva tüübi säilitamisele ja arendamisele; sealt saab ta kõik normid. Seega on rah-

vuslik liikumine rahva elutahte väljendus poliitilises sfääris (vt. Tahtmine). Selle eesmärk on 

rahvusliku riigi rajamine, mis totaalses mobilisatsioonis hõlmab, organiseerib ja suunab kõik 

rahvusliku kogukonna eluavaldused, energiad ja jõud tüübi säilitamise ja arendamise 

eesmärgile. 

   Folkloorse liikumise juured Saksamaal on romantikas ja Napoleoni vastu peetud 

vabadussõdades, kuid iseseisva poliitilise liikumisena tekib see alles 19. sajandi teisel 

poolel. Kuna rahvalik liikumine on rahva elutahte väljendus, on see sama mitmekülgne nagu 

see rahvas ja tema rahvas ning osutub algusest peale killustatuks. Saksamaal jääb see Saksa 

natsionalismi, sotsialismi, üleriigilise saksluse, antisemitismi, positiivse kristluse ja neopa-

ganismi organisatsioonide ja liikumiste metsikuks kaoseks ja palju muud. Selles killustatus-

es osutus rahvuslik liikumine võimetuks oma ülesannet täitma. See muutub alles siis, kui 

Esimene maailmasõda loob uue eluhoiaku ja sellest sünnib rahvussotsialism. 

   Natsionaalsotsialism ja rahvuslik maailmavaade on identsed. Rahvussotsialism realiseerib 

rahvusliku liikumise Rahvussotsialistliku Partei asutamise, võitluse ja võimuhaaramise kau-

du (vt. Rahvussotsialistlik Saksa Tööliste Partei). Partei on rahvusliku liikumise selgroog. 

Rahvussotsialistlik rahvusriik, mille eest ta võitles, on rahvusriik. Ilma Führeri põhimõtte 

järgi organiseeritud Natsionaalsotsialistliku Parteita, millest saab rahvusliku elutahte kandja, 

vajub rahvuslik liikumine tagasi kaosesse, nagu selgus pärast kaotatud Teist maailmasõda ja 

NSDAP purustamist. 

   Alates sõja lõpust on Saksamaa natsionaalsotsialistid püüdnud leida poliitilist viisi, kuidas 

taaselustada ja ümber korraldada Saksa rahva elutahet, et ületada dekadents ja taastada rahva 

vabadus. Seda tehes moodustasid ja moodustavad nad natsionaalsotsialistliku liikumise, mis 

on paljuski vana rahvusliku liikumise peegelpilt - eelkõige selle õnnetu ajaloolise killusta-

tuse peegelpilt. Ainult erakonna taasloomine annab võimaluse täita oma poliitilist ülesannet. 

Juhendiks peab olema: Liikumisest erakonda! 

   Selles arengus seisneb rahvusliku liikumise ülesanne. Selle eest võitleb BRD-s Gesin-

nungsgemeinschaft der Neuen Front. Völkische Bewegungi poliitiline tee kulgeb seega läbi 

natsionaalsotsialistliku partei taastamise, natsionaalsotsialistliku revolutsiooni ja 

natsionaalsotsialistliku rahvusriigi ülesehitamise kuni Uue korra kehtestamiseni, kus partei 

muutub üleliigseks ja kõik rahvusliku liikumise lähenemised ja suundumused saavad vabalt 

areneda ja ennast üldise korra raames realiseerida. 

  

   

138 - FOLK 
  

   Bioloogiline humanism kui teaduslik teadmiste teooria ja natsionaalsotsialismi alus 
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mõistab inimest kui kogukondlikku olendit ja näeb teda integreerituna loodus- ja kultu-

urikogukondadesse. Kõige olulisem kogukond inimese elus on tema rahvas. Ainult kee-

lelisse sisse kasvades. Ainult oma rahva keelelisse, kultuurilisse ja ajaloolisse kogukonda 

sisse kasvades saab inimene inimeseks, tema elul on väärtus ja mõte. Rahvusliku kogukonna 

alus ja tuum on perekond. 

   Folk on loomulik kogukond, kuulumine folki ei ole vabal tahtel, vaid sünnipärane saatus. 

Folk on samast veresegust ja ühisest keelest, kultuurist ja ajaloost pärit inimeste kogukond. 

Keel, kultuur ja ajalugu tulenevad rahva bioloogilisest olemusest, tema liigist, rahvuslikust 

iseloomust ning elupaiga bioloogilisest eripärast ja geopoliitilisest olukorrast. Kui liigi aren-

gu ja ajaloolise arengu käigus ilmnevad vastuolud, bioloogiline olemus ja kultuuriline areng 

ei lange enam kokku, tuleb dekadents. See määrab tänase miinusmaailma. Rahvussotsialism 

on sellele vastus ja seepärast püüdleb ta tüübile ja loodusele vastava arengu uue korra poole. 

   Iga inimene sünnib rahva hulka ja omandab keele varasest lapsepõlvest alates ja esialgu 

alateadlikult. Kultuur ja ajalooteadvus - teisisõnu traditsioon. Seeläbi saab temast täieõigus-

lik inimene, rahvuskaaslane. Erinevalt kõigist teistest teadaolevatest eluvormidest on in-

imesel aga vaba tahe. Seepärast on rahvas pikemas perspektiivis võimeline elama ja arenema 

ainult siis, kui tema inimesed seavad end teadlikult rahvusliku kogukonna teenistusse, 

ületavad kodanliku omakasupüüdlikkuse hoiaku (vt. kodanlus) ja leiavad tee töölisklassi eet-

ikasse. 

   Tahtmine rahvakogukond loob rahva! 
   Rahvussotsialism, mis näeb oma eesmärki liigi loomulikus säilitamises ja arengus, on see-

ga rahvuslik liikumine, mis toodab partei, mis on rahva tahte kandja ja rahva esirinnas. 

Saksamaal täidab seda ülesannet natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei, et luua kinnis-

es Kesk-Euroopa eluruumis asuvast saksa rahvast ühtne, vaba ja iseseisev rahvas (vt. ka 

Vabadus ja suveräänsus). 

 

 

139 - RAHVAHARIDUS 

  

   Erinevalt propagandast, mille eesmärk on mõjutada võimalikult suurt inimringkonda mõne 

märksõnaga, selgitab rahvaharidus (erakonna sees: koolitus) võimalikult palju teemasid ja 

kontekste võimalikult põhjalikult piiratud inimringkonnale. Propaganda eesmärk on mõju-

tada, rahvahariduse eesmärk on teadmiste ja arusaamade vahendamine. Propaganda eesmärk 

on veenda neid, keda rahvaluule abil võidetakse, ja rahvaluule eesmärk on süvendada seda, 

mida propaganda abil levitatakse. Rahvaluulevalgustus tähendab sisemise rinde tugevdamist 

- võitluse ajal partei tugevdamist (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei), pärast 

revolutsiooni kogu rahva tugevdamist, alati rahvussotsialismi maailmavaate ja eluvaate tee-

nistuses. 

   Propaganda on alati solvav. Rahvaharidus on aga ka selleks, et tõrjuda vaenlase õu-

duspropagandat ja seega immuniseerida erakonda ja rahvast kõigi väljastpoolt tulevate 

kahjulike vaimsete ja vaimsete mõjutuste vastu. Eriti Saksa natsionaalsotsialism on pideva 

vaenuliku õudusvalede tulva all (vt ka holokaust, sõjasüüdi vale, diktatuur). Propaganda ja 

rahvaharidus võitlevad koos rahva vabaduse eest ja kindlustavad selle. Nad on võidu võti. 

   Natsionaalsotsialistlikus rahvusriigis (vt riik) suureneb rahvahariduse tähtsus veelgi ja 
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muutub terviklikuks riiklikuks rahvahariduseks. See kujundab rahva vaimset elu vähemalt 

kolmeks põlvkonnaks ja paneb seega olulise aluse uue korra lõplikule realiseerimisele. 

  

  

140 - RAHVAKOGUKOND 
  

   Lähtudes bioloogilise humanismi teaduslikust arusaamast, et inimene on elujõuline ainult 

kogukondliku olendina, seab natsionaalsotsialism kogukonna oma idee ja poliitilise tegevuse 

keskmesse. Nii ületab ta valgustusrevolutsiooni poolt kujundatud individualismi, mis 

iseloomustab tänaseni liberaalse kapitalismi dekadentlikku miinusmaailma, mis on vahepeal 

degenereerunud jõhkraks materialismiks ja omakasupüüdlikkuseks (vt ka Dekadents ja ko-

danlus). 

   Kõige tähtsam kogukond inimese elus on tema rahvas. Ainult oma rahva keelde, kultuuri, 

traditsioonidesse ja ajalukku kasvamine teeb temast inimese. Tema pühendumine oma rah-

vale ja püüdlus seista kogu oma jõuga selle rahva tüübi säilitamise ja arendamise eest muud-

ab tema elu väärtuslikuks ja sisukaks ning teeb temast rahvuskaaslase, isiksuse. See on 

töölisklassi natsionaalsotsialistliku eetika tuum. 

   Folk on loomulik kogukond, inimelu bioloogiline reaalsus. Aaria rassi traagilise ajaloo ta-

gajärjel on uusajal (vt aarialased) aarialased rahvad oma loomusest võõrandunud, lõhutud 

liigiväliste huvigruppide, parteide ja ideoloogiate poolt oma loomuvastase dogmaatilisusega, 

mis mõjutavad ja kujundavad olevikku (vt kristlus, marksism, vabamüürlus, internatsional-

ism). Sellised mõjud on muutnud aarialased inimesed statistilisteks suurusteks, võõrandunud 

ja osaliselt üle võõrandunud massideks (vt Überfremdung). Rahva loomulik seisund, rah-

vakogukond, on vaevalt enam reaalsus ja muutub seega poliitiliseks eesmärgiks: 

natsionaalsotsialistliku maailmaliikumise ja selle rahvuslike parteide, Saksamaal 

Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei, eesmärgiks. 

   Rahvussotsialism võitleb tõelise rahvakogukonna eest oma tahte kaudu kogukonna, oma 

rahvusliku sotsialismi kaudu - ja ühendab selle oma tahte kaudu rahva vabaduse, oma rah-

vusluse kaudu. Rahvas on rahva tahte poliitiline kogukond. See saab tegelikkuseks saada 

ainult tõelise ja terve rahvakogukonna alusel. Sellepärast oli ka juht Adolf Hitleri viimane 

tahe ja mõte, nagu ta seda oma poliitilises testamendis kirja pani, rahvakogukonna jaoks: 

  

"Rindel olevate sõdurite ohvritest ja minu seotusest nendega kuni surmani, nii või teisi-

ti idaneb Saksa ajaloos taas kord seemne rahvussotsialistliku liikumise särava taassün-

ni ja seega tõelise rahvakogukonna teostumise jaoks. " 

  

   See käsitleb samaaegselt nii muutumatut eesmärki kui ka teed, mida tuleb minna:  

   Tõelise rahvakogukonna realiseerimine eeldab rahvussotsialistliku liikumise säravat taas-

sündi, st rahvussotsialistliku partei taasloomist, sest see on ainus mõeldav ja legitiimne rah-

va tahte kandja (vt. ka legitiimsus). 
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47. 
  
   Rockwell Hall pidas oma tegevusajaloo jooksul vastu arvukatele rünnakutele, kuid mõned ne-

ist olid pigem koomilised kui tõsised. 

   Ühel päeval kuulis valves olev ametnik, kuidas hoone esiosast kostis "pauk!". Kui ta ukse 

avas, leidis ta sellesse sisselöödud noole. "Pesky indiaanlased!", selgitas ta mõnele ehmunud 

külastajale. 

   Mõnikord jätsid tundmatud isikud peakorteri ette nõeltega kinni pandud ja pruunsärkide 

kujutiste järgi kujundatud voodoo-nukke, kuid tormimehed ei teatanud kunagi mingitest hal-

badest kõrvalmõjudest. 

   Ühel varahommikul, vahetult pärast koidut, vaatas kahekorruselise peakorteri katusel ringi 

tegev unine ametnik alla ja nägi, kuidas suur valge Cadillac alla tänavale sõitis. Rasvane juut 

väljus ja läks pagasiruumi juurde, kust ta võttis välja suure betoonploki. Ta tõstis selle üle pea ja 

kavatses seda vastu Rockwell Halli esiosa visata (tõeliselt kiviaegne rünnak), kui valvsad val-

vurid lülitasid pingevabalt sisse häiresignaali. Äkilisest, kõrvulukustavast mürast ehmunud juut 

lasi betooni jalga. Ta hüppas ühel jalal tagasi oma auto esiistmele ja kihutas suure kiirusega 

mööda 71st Street'i, sireen veel pärast kiiret taganemist. 

  
  

48. 
  
   Ma haldan siin Tennessee's arvutibülletääni. Ühel hommikul, kui ma üles tõusin, vaatasin 

arvutis helistajate logi, et näha, kes olid öösel helistanud. Minu suureks üllatuseks oli seal uus 

kasutaja, kes oli sisse loginud, kasutades nime "New Yorki juut"! Avasin kohe süsteemi, et 

näha, millise sõnumi see isik oli jätnud, ja ei olnud üllatav, et see oli solvav ja rõve. Mõtlesin 

selle kustutamist, kuid otsustasin selle asemel vastata samamoodi. 

   Hiljem samal pärastlõunal logis see inimene uuesti sisse! Seekord olin valmis ja istusin klavi-

atuuri taga, et jälgida tegevust. Kui olin valmis kasutaja süsteemist välja sundima, tuli mulle 

parem mõte. Kasutades funktsiooni "force chat", sisestasin sõnad "Heil Hitler!" ja ootasin 

vastust. Arvuti telefonimodemil tekkis vilgas tegevus, seejärel tuli teade "helistaja katkestas, 

operaator puudub". 

   Istusin oma kohvi kõrvale ja naersin vaikselt selle New Yorgi juudi üle. 

Lõbu haakristi all 
  

Natsionaalsotsialistlikul aktivismil on ka kergemaid hetki! Siin on väljavõte 

Gerhard Laucki brošüürist "Fun Under the Swastika". 
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